

**RFC emisor:** HERP820313RIA  
**Nombre emisor:** PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ  
**Folio:** 8154  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 05A1CB78-7B5F-4D2D-A366-D511276159E0  
**No. de serie del CSD:** 00001000000513563753  
**Serie:** D  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-07-01 13:15:00  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
53111500	2322	1	H87	PARES	230.00	230.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BOTA BLANCA INDUSTRIAL ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	230.00	Tasa	16.00%	36.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
46181543	589	1	SET	JUEGO	200.00	200.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	IMPERMEABLE CONJUNTO ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40183004	1145	1	XRO	ROLLO	1,000.00	1,000.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ROLLO DE MANGUERA 1/2 RD-9 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40151601	2898	1	H87	PIEZA	4,419.00	4,419.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COMPRESOR LUBRICADO 3.5 HP ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,419.00	Tasa	16.00%	707.04
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111800	2899	2	H87	PIEZA	400.00	800.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CALIBRADOR ANALOGICO ACERO INOXIDABLE ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172408	2866	2	H87	PIEZA	172.00	344.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TAPON HEMBRA 80 MM HIDRAULICO CEMENTAR ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	344.00	Tasa	16.00%	55.04
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31211904	490	1	H87	PIEZA	22.00	22.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BROCHA 3 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	22.00	Tasa	16.00%	3.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111701	786	1	H87	PIEZA	25.00	25.00			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 8 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25.00	Tasa	16.00%	4.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162414	2424	4	H87	PIEZA	6.30	25.20			Sí objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ABRAZADERA SIN FIN 1 ...				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25.20	Tasa	16.00%	4.032
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40173600	2545	4	H87	PIEZA	20.00	80.00			Sí objeto de impuesto.	

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

05A1CB78-7B5F-4D2D-A366-D511276159E0

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	REDUCCION CAMPANA 1 * 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40171700	2283	4	H87	PZ	16.00	64.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.00	Tasa	16.00%	10.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 7,209.20

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,153.47

Total

\$ 8,362.67

Sello digital del CFDI:

cxdbYJnsNQts03SE9qk+Kk1zg8RmC2jXhrjomSkRhP1EIFVwlgVeA4gJp/Ap2ldGxm7BIFpdqjdKGXqVfER4UoltSjfxGnjM8Us8RQDebBQOTAO+W6mbEAXjwhz9H7g6BGQywJmLlrjErH8ArwSnwUoh68wiiMQUo/PgtXVwkrfwrwH12/dXSaEfkJUteLP1Ttg0NMDEYiFpxf+D8bLAJ9OtUNJIf9ja5tFCYxTIQ+hRRWCJf8fl4UKmu57i8li11BI6GxcYOnBd9+++vJnt1wbzWObafmj1Kr20IGV7Bl8mU3iT5pXKyNUGk9JQBr2YgWKASXRGUuznsurikS+7Sg==

Sello digital del SAT:

N/I/5ypJiuRnfQndFMk4L11pk4+qytqEpc2BgPzmLnkTUVZsA7oj6SfcZitZ3BPWyk+c8x4BfWmbaNCqOsBjn6pxGEAu/LpM6z3uHmPbpZE/AgdR3fjg5cKdF3xLKHrHXrsbRE/kuMbwQbpKYz mLqr9De3x5fUlfktiz+BMAqpAung4ZGvfwlTQxCUs9TzAzFx3Pn33vddMRtzmZQiz/3uPFHyG6KQnoXxLDB7bjwWKAjeIQ3rukysjRvw2OG+hynYEJ6NN6eE1sojFI4MY+HbwtgWCYxgk4HmRm1cx9qGt4PT4FnSxYZy6hIviuszsXsydZRcddZcCvTvNcwlNhQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|05A1CB78-7B5F-4D2D-A366-D511276159E0|2024-07-01T17:04:17|TSP080724QW6|cxdbYJnsNQts03SE9qk+Kk1zg8RmC2jXhrjomSkRhP1EIFVwlgVeA4gJp/Ap2ldGxm7BIFpdqjdKGXqVfER4UoltSjfxGnjM8Us8RQDebBQOTAO+W6mbEAXjwhz9H7g6BGQywJmLlrjErH8ArwSnwUoh68wiiMQUo/PgtXVwkrfwrwH12/dXSaEfkJUteLP1Ttg0NMDEYiFpxf+D8bLAJ9OtUNJIf9ja5tFCYxTIQ+hRRWCJf8fl4UKmu57i8li11BI6GxcYOnBd9+++vJnt1wbzWObafmj1Kr20IGV7Bl8mU3iT5pXKyNUGk9JQBr2YgWKASXRGUuznsurikS+7Sg==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2024-07-01 17:04:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



**RFC emisor:** MHE000126R46  
**Nombre emisor:** MULTI HERRAMIENTAS  
**Folio:** F165256-2407  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 06D1E1A6-4E3D-41B4-8CD0-136FE5145FBB  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504919016  
**Serie:** MOS  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 44190 2024-07-05 13:17:27  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
76122405		30	E48		20.00	600.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SDMO0007 Unidades trabajo mano de obra rep htas const.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		862.09	862.09			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	1615132125 Mango 1130a				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	862.09	Tasa	16.00%	137.93
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31171500		1	H87		600.12	600.12			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	1610900015 Rodamiento Rig 6301				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	600.12	Tasa	16.00%	96.02
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		2,040.42	2,040.42			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	1617000732 Jgo De Servicio 1130a Azul				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,040.42	Tasa	16.00%	326.47
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25174209		1	H87		1,112.58	1,112.58			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	1613060005 Arbol Dentado/Varilla				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,112.58	Tasa	16.00%	178.01
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31171605		2	H87		531.69	1,063.38			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	1616334000 Rueda Caucho/metal Pos 64				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,063.38	Tasa	16.00%	170.14
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		171.16	171.16			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	1613465001 Tope De Goma 11304.134 Pos. 68				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	171.16	Tasa	16.00%	27.39
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 6,449.75  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,031.96  
**Total** \$ 7,481.71

RFC emisor:

MHE000126R46

Folio fiscal:

06D1E1A6-4E3D-41B4-8CD0-136FE5145FBB

**Sello digital del CFDI:**

S1tNTmpSkoNkKSeKgmLCinXmK74YTHhUeRiZQKTsjhD3S6I35tsWwIz+1K8toFJluTMAhJZTFaY0egZ7Ws39WCWQsdY5jz16OHkdM1fjSAjmlTjxKpO8JF5if8V9tIfGTC1kXWg8hIRdHYNDpS8PfbNzwy3K3nuJRWrKsKDT1P8mXMXg5aAiNkFPqF+GtHMRHPq8hcBj2Y7JWcnCsk4Nn50tEMoJSM6w19a7GszTuwoDTbFZBikEzWMJO51EdncM86pVHMqzggAV4N5E6F678T5luZncisPz0xQlcEUExiHLWc/iBeARs0iJGOiJhpDWQC96+PWQwDbk+21N83A==

**Sello digital del SAT:**

ikKZkoz0u17tz2OYB1vonjW1vgWqrscKRuY6sb5j8i6dOW47i34FkAOshevy6FM0ONdwdVEXZ3XBfCaUDzk/iYZOS1O5e6fcqQ1W750WBmg79gS+jbz6VTJkp7kgS/rm7mPfdZzxfjNMUj8+U i/jTYUZTKG7j3gLMd0u6XxChaUjkwSQ6N6iRLldSwEGscU0NSSHwDPzM/a3YFDs0oR+nsslv7hB+TYD9lr65dnI0JzMBqK+gTRrIL/mkFVAojN9eORPWS6Y9DryCbp0TKSsg0zoB9ZRxfX OtdXqW+HY8wupfkGuUti/p72ojejCUUp9isETq/nR1aTtuYsLkkMA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|06D1E1A6-4E3D-41B4-8CD0-136FE5145FBB|2024-07-05T13:17:28|FCG840618N51|S1tNTmpSkoNkKSeKgmLCinXmK74YTHhUeRiZQKTsjhD3S6I35tsWwIz+1K8toFJluTMAhJZTFaY0egZ7Ws39WCWQsdY5jz16OHkdM1fjSAjmlTjxKpO8JF5if8V9tIfGTC1kXWg8hIRdHYNDpS8PfbNzwy3K3nuJRWrKsKDT1P8mXMXg5aAiNkFPqF+GtHMRHPq8hcBj2Y7JWcnCsk4Nn50tEMoJSM6w19a7GszTuwoDTbFZBikEzWMJO51EdncM86pVHMqzggAV4N5E6F678T5luZncisPz0xQlcEUExiHLWc/iBeARs0iJGOiJhpDWQC96+PWQwDbk+21N83A==|00001000000516053874||

**RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51      **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-05 13:17:28

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000516053874



**RFC emisor:** EJH0503034L3  
**Nombre emisor:** ESTACION JH  
**Folio:** 3529  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 7a7970ab-8142-44f7-aa74-5910936510d9  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504823617  
**Serie:** CJH  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47143 2024-07-09 11:54:57  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 219930	59.435181	LTR	Litro	20.756214	1,233.649330		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 219930)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,201.254188	Tasa	16.00%	192.200670
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 221262	150.000000	LTR	Litro	22.329636	3,349.445338		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Diesel (Ticket: 221262)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,281.591638	Tasa	16.00%	525.054662
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 221263	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 221263)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 221417	5.172160	LTR	Litro	22.324491	115.465835		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 221417)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	112.026031	Tasa	16.00%	17.924165
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 221881	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 221881)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 222003	46.480200	LTR	Litro	20.756214	964.752970		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 222003)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	939.418938	Tasa	16.00%	150.307030
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 222176	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 222176)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 222315	3.000000	LTR	Litro	20.756214	62.268641		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 222315)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.633494	Tasa	16.00%	9.701359
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 222320	59.235098	LTR	Litro	20.756214	1,229.496357		Si objeto de impuesto.		
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7970ab-8142-44f7-aa74-5910936510d9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 222320)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,197.210269	Tasa	16.00%	191.553643
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 222832	30.000000	LTR	Litro	20.756214	622.686414				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 222832)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	606.334913	Tasa	16.00%	97.013586
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 223380	60.000000	LTR	Litro	20.756214	1,245.372828				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 223380)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,212.669825	Tasa	16.00%	194.027172
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 223390	5.262117	LTR	Litro	22.324491	117.474087				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 223390)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	113.974456	Tasa	16.00%	18.235913
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 223408	9.002084	LTR	Litro	20.756214	186.849184				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 223408)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	181.9426	Tasa	16.00%	29.110816
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 223456	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 223456)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 223471	43.167153	LTR	Litro	20.756214	895.986656				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 223471)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	872.4584	Tasa	16.00%	139.593344
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 225796	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 225796)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 225798	150.000000	LTR	Litro	22.329636	3,349.445338				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Diesel (Ticket: 225798)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,281.591638	Tasa	16.00%	525.054662
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 225840	20.000000	LTR	Litro	20.756214	415.124276				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 225840)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	404.223275	Tasa	16.00%	64.675724
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 225888	60.000000	LTR	Litro	21.014834	1,260.890069				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 225888)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,228.187069	Tasa	16.00%	196.509931
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 226249	60.000000	LTR	Litro	21.014834	1,260.890069				Si objeto de impuesto.

RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7970ab-8142-44f7-aa74-5910936510d9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 226249)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,228.187069	Tasa	16.00%	196.509931
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 226758	49.671997	LTR	Litro	21.101041	1,048.130858				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 226758)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,021.057138	Tasa	16.00%	163.369142
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 226888	5.207057	LTR	Litro	22.324491	116.244899				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 226888)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	112.781881	Tasa	16.00%	18.045101
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 226971	51.751948	LTR	Litro	21.101041	1,092.019986				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 226971)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,063.812588	Tasa	16.00%	170.210014
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 227333	60.000000	LTR	Litro	21.101041	1,266.062483				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 227333)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,233.359481	Tasa	16.00%	197.337517
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 228385	60.000000	LTR	Litro	21.101041	1,266.062483				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 228385)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,233.359481	Tasa	16.00%	197.337517
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 229353	30.760148	LTR	Litro	21.101041	649.071147				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 229353)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	632.305331	Tasa	16.00%	101.168853
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 229919	30.000000	LTR	Litro	21.101041	633.031241				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 229919)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	616.679744	Tasa	16.00%	98.668759
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 230031	60.000000	LTR	Litro	21.273455	1,276.407310				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 230031)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,243.704313	Tasa	16.00%	198.992690
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 230069	15.000000	LTR	Litro	21.273455	319.101828				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 230069)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	310.926075	Tasa	16.00%	49.748172
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101505	PL/1808/EX P/ES/2015- 230072	190.200076	LTR	Litro	22.726187	4,322.522555				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Diesel (Ticket: 230072)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,236.484031	Tasa	16.00%	677.837445
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 230315	60.000000	LTR	Litro	21.273455	1,276.407310				Si objeto de impuesto.

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7970ab-8142-44f7-aa74-5910936510d9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 230315)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,243.704313	Tasa	16.00%	198.992690
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 230523	4.766964	LTR	Litro	22.324491	106.420045				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 230523)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	103.249719	Tasa	16.00%	16.519955
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 231054	60.000000	LTR	Litro	21.273455	1,276.407310				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 231054)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,243.704313	Tasa	16.00%	198.992690
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 231406	45.300122	LTR	Litro	21.273455	963.690115				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 231406)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	938.999281	Tasa	16.00%	150.239885
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 232487	60.000000	LTR	Litro	21.359662	1,281.579724				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 232487)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,248.876725	Tasa	16.00%	199.820276
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 233086	30.000000	LTR	Litro	22.410698	672.320946				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 233086)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	652.369088	Tasa	16.00%	104.379054
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 233307	60.000000	LTR	Litro	21.359662	1,281.579724				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 233307)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,248.876725	Tasa	16.00%	199.820276
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 233427	5.022016	LTR	Litro	22.410698	112.546890				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 233427)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	109.206938	Tasa	16.00%	17.473110
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 233501	60.000000	LTR	Litro	21.359662	1,281.579724				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 233501)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,248.876725	Tasa	16.00%	199.820276
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 233740	52.300122	LTR	Litro	21.359662	1,117.112922				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 233740)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,088.606738	Tasa	16.00%	174.177078
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 234915	60.000000	LTR	Litro	21.359662	1,281.579724				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 234915)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,248.876725	Tasa	16.00%	199.820276
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 234951	8.000000	LTR	Litro	21.359662	170.877297				Sí objeto de impuesto.



RFC emisor: EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7970ab-8142-44f7-aa74-5910936510d9

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 234951)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	166.516894	Tasa	16.00%	26.642703
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 235101	60.000000	LTR	Litro	21.359662	1,281.579724				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 235101)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,248.876725	Tasa	16.00%	199.820276
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101515	PL/1808/EX P/ES/2015- 235485	5.246813	LTR	Litro	22.410698	117.584753				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	91 Octanos (Ticket: 235485)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	114.095294	Tasa	16.00%	18.255247
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 236102	30.000000	LTR	Litro	21.359662	640.789862				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 236102)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	624.438363	Tasa	16.00%	99.910138
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15101514	PL/1808/EX P/ES/2015- 237003	48.409843	LTR	Litro	21.445869	1,038.191143				Sí objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	87 Octanos (Ticket: 237003)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,011.805356	Tasa	16.00%	161.888857
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición  
**Tipo de cambio:** 1

**Subtotal** \$ 45,934.82  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 7,168.84  
**Total** \$ 53,103.66

**Sello digital del CFDI:**

kET2/gUcfdWHY1QBU+hTTNTKsazPwcfXn2CeplujDO9hmqA9eArad0y903qPkuXQpiqCCOEpxVqfAOeoyx2VZkhYeuOTXyxL1vFicKdIZfjCgbODdRGmOu3L1LhuC6lx1DxkxnbWlr+siQQm hWxFTiZCaetvOUi6YHoqEr9iNGBsVh8+nd+ChdJq/GPJwFzKWWDCz1LkfzJF/Km2YKvEtPEbXdMe047jCGDzsVVTXKM/129el/iaEEr9KjZpDRseRQHxTiVNW49EMX+y3uawn+ngT1Mbrh1 0ENw/vEUxlgyuUJ3n7fFWI8A/u5zUTYhmTCibbMjder1r3LmYKBvtXA==

**Sello digital del SAT:**

IZgPtNtUHAD95IIEmlAUzxDcBLrELSYnjPn5UCNSsvdzd9Y74R4iH7H7GTI8HQKYS+MP8SN3SKswJol47yh13hiSejjL/gfurFDrmzyOec5v6vr0/RQg7DZIIWPTM+86D8+B5pDK85Su1QCFhl u4/4Nr/qMYS6iM89RatAB/bzWfp4A4T82m172Agwul0tNrf6TDtwC3Tv718gKC4e6s+LMWdKfzHL2gKXq5JjeahwvkiQIW1uurQ9//Db0q9kqlmqHAK7qNP9/TjSfSDav/NgdInLsn2bzVt5rX0va ExurUjxatsGmujBviNfp+422EZmInfyGpLCJpHc9+r4yRA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|7a7970ab-8142-44f7-aa74-5910936510d9|2024-07-09T11:55:04|LSO1306189R5|kET2/gUcfdWHY1QBU+hTTNTKsazPwcfXn2CeplujDO9hmqA9eA rad0y903qPkuXQpiqCCOEpxVqfAOeoyx2VZkhYeuOTXyxL1vFicKdIZfjCgbODdRGmOu3L1LhuC6lx1DxkxnbWlr+siQQmhWxFTiZCaetvOUi6YHoqEr9iNG BsVh8+nd+ChdJq/GPJwFzKWWDCz1LkfzJF/Km2YKvEtPEbXdMe047jCGDzsVVTXKM/129el/iaEEr9KjZpDRseRQHxTiVNW49EMX+y3uawn+ngT1Mbrh 10ENw/vEUxlgyuUJ3n7fFWI8A/u5zUTYhmTCibbMjder1r3LmYKBvtXA==|00001000000509846663||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-09 11:55:04  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663



**RFC emisor:** ROAD7109249FA  
**Nombre emisor:** DANIEL ROMO ALVAREZ  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 85A6338E-9E56-4B31-9C3F-F6FFF7A8CDC3  
**No. de serie del CSD:** 00001000000507086225  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47120 2024-07-08 13:16:45  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
12181600	9084	20.00	LTR	Litro	115.00	2,300.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LITROS DE ACEITE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101700		1.00	H87	Pieza	270.00	270.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FILTRO DE ACEITE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	270.00	Tasa	16.00%	43.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101700		1.00	H87	Pieza	650.00	650.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FILTRO DE AIRE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101700		1.00	H87	Pieza	350.00	350.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FILTRO DIESEL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	350.00	Tasa	16.00%	56.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	650.00	650.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MANO DE OBRA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	250.00	250.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AJUSTAR CLUTCH				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	250.00	250.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ENGRASADO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 4,720.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 755.20  
**Total** \$ 5,475.20

**Sello digital del CFDI:**

OngnE4BHLxdJVARV52zSOAc912vJ/Q13wXWtmtXalUT62x5det2Zln+LnFFuncCOswp+umz+/b1IHpiMBpP+VCBvfCNOtbj/SyHVfSxzpnI8lo+DVQBwTQf3KxFhtUqKhNoe+0SBmmgJI9htR7n+UdiMJk/jgieTMmIEDRx6Bqgw7rzJ4FaPZSQwqeugdTLuuYB0fuJyX6GnxR1jNtK3yYh9ILk+XINJA30vfStIhSiEtU08fMwFbluJ/kU44NA71OkJgxdE2jJ8rGRAqwp9GIQusPBGybqXfJmQBd0Yw6i+pvUTNsivFfzsbNUF5WIIA/744D26WonBdyrjw==

**Sello digital del SAT:**

F7gXgXEd2zis1TLSc5li9GjMPt9j0KhRRVfDRoVvaVaU82txFiNNUHW+VzDmCwdkO4jzXICYQa7RCq9UVFiRx/n+RB84qZTbKDBJgq71NvPeVUar8PKKHItsFJaP/NCg3odbO93rriRsE1EkqcEjV3T1zEl1VOR7ZMpx1b6Vd6eNKgf5Fi2PO5EB/++fPF9mFSrL+a7mb11aTD+ydbEPFD2H5SfAt6tInxNIW2ULZaLuclCpsXafKU9U3jultC95zz+DdFKRregjphqeOQZMln+atolpZYzbAUg+sD1fZlmlOBB/kJGDLZ6wsUJAD7s39xWkrNd8ITVPP4brDbpAQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|85A6338E-9E56-4B31-9C3F-F6FFF7A8CDC3|2024-07-08T13:17:37|SAT970701NN3|OngnE4BHLxdJVARV52zSOAc912vJ/Q13wXWtmtXalUT62x5det2Zln+LnFFuncCOswp+umz+/b1IHpiMBpP+VCBvfCNOtbj/SyHVfSxzpnI8lo+DVQBwTQf3KxFhtUqKhNoe+0SBmmgJI9htR7n+UdiMJk/jgieTMmIEDRx6Bqgw7rzJ4FaPZSQwqeugdTLuuYB0fuJyX6GnxR1jNtK3yYh9ILk+XINJA30vfStIhSiEtU08fMwFbluJ/kU44NA71OkJgxdE2jJ8rGRAqwp9GIQusPBGybqXfJmQBd0Yw6i+pvUTNsivFfzsbNUF5WIIA/744D26WonBdyrjw==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-08 13:17:37

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068



RFC emisor: ANA9509086E3  
Nombre emisor: A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS  
Folio: 12603812  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 490E82A4-251E-46AB-A9F4-8D708D776EF8  
No. de serie del CSD: 00001000000515992528  
Serie: E  
Código postal, fecha y hora de emisión: 01050 2024-07-25 14:14:28  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
84131503		1	E48		7,906.00	7,906.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PRIMA NETA FLOTILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,906.00	Tasa	16.00%	1,264.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
84131503		1	E48		1,650.00	1,650.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GASTOS DE EXPEDICION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,650.00	Tasa	16.00%	264.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 9,556  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,528.96  
Total \$ 11,084.96

### Sello digital del CFDI:

NS7fYIANOWWbrfwN4n3FfSN02YbYq1ZxOekA49tjXGPAGUc+ShoA6UXUu2OJa/PdHb5d0Yn94tVEo/BWrSK81AgHA3NeWiujo1rgj/plpeMyZY3MuclUIlkyZS60o912aD06WftmtLd2Q4juv6tbT9slP4J/HRG5LhpS+e4XceFQzFluDTv5bBWmNkwtUFEqZHZCpnQ6CbsMoW0qMl1ZywOwdYozCpFBTil1Kuo2Y3TF8/pwc4hTUCkOKosWsQJ3n/5X71AU7cD37VrWI+AIKTejMQukqZSdHUaeCAodIFiliiUnzibaH296UiG6rLqVRggXhL3urhj2u3cFI7opHg==

### Sello digital del SAT:

GGRWLKYefdITd7kjahKRIPQIB86A2ZwaOrtFSXFBbIA2r0ACAepFIJTtoXczraF2l2crcstaKgyTsD8z7LbJEmHavcDSEp18a9wer+PboJ1HnuD0PiG5mQl8seg8ohxf56uG0mWyNgsb1b3a3iioBIUHKdKaWxFCSCD+Z6fJukChLutw1Rk6W+1p2AqXYezpCjwehkYo12zgdRAxHEPzBmeJYJ3k46SVLXjrWf5jDb9LmmgIK608bWENt76S6DFuknL9SHNZBGQbqNwTPHHP5CkXdbKmuN VV8xKVP0q73hwLf335NCgBzKCEc/NrejSX4bZQbSKKa4IUcxX0Geewog==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|490E82A4-251E-46AB-A9F4-8D708D776EF8|2024-07-25T14:14:28|ASE0201179X0|NS7fYIANOWWbrfwN4n3FfSN02YbYq1ZxOekA49tjXGPAGUc+ShoA6UXUu2OJa/PdHb5d0Yn94tVEo/BWrSK81AgHA3NeWiujo1rgj/plpeMyZY3MuclUIlkyZS60o912aD06WftmtLd2Q4juv6tbT9slP4J/HRG5LhpS+e4XceFQzFluDTv5bBWmNkwtUFEqZHZCpnQ6CbsMoW0qMl1ZywOwdYozCpFBTil1Kuo2Y3TF8/pwc4hTUCkOKosWsQJ3n/5X71AU7cD37VrWI+AIKTejMQukqZSdHUaeCAodIFiliiUnzibaH296UiG6rLqVRggXhL3urhj2u3cFI7opHg==|00001000000519281088||

RFC del proveedor de certificación: ASE0201179X0 Fecha y hora de certificación: 2024-07-25 14:14:28  
No. de serie del certificado SAT 00001000000519281088



RFC emisor: HERP820313RIA Folio fiscal: 742E84FF-7800-45AA-960C-789D482A2341  
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ No. de serie del CSD: 00001000000513563753  
Folio: 8194 Serie: D  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-07-19 09:43:38  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40171500	111	2	H87	TRAMO	2,465.09	4,930.18		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRAMO DE TUBO 12 SERIE 25 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,930.18	Tasa	16.00%	788.8288
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53111500	2322	1	H87	PARES	196.54	196.54				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTA BLANCA INDUSTRIAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.54	Tasa	16.00%	31.4464
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 5,126.72  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 820.28  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 5,947.00

### Sello digital del CFDI:

agBXCzjF6E0rQjgwSk6/smnZR1EOuEx5a2g254nTIRN6AzQjOijZotSYTPFz8VSOTAxz5Cy9A379TKbR2dusKtjNW+Ouxq321cD+8CemalMBx0OXbh3T2f5xI7AddBBDFYIVA7bf/aJbZwFJ3Mz5UN3VlmpklJd/S6RPe2Hp3D85y3u1J/ieeUh4OUneUmCYazphFdKTJoHUS9Hc56iciuTDUBEwUFhb+f1X1xkKW44A4EVtNPZeT11uI0bQFcbX9fCqOWN7b2ELsdjNgFYBHyl3fU97HEHZ4D62Rmm2kUjDsWjGhMQQA3iYAPUs6e7BHIAae72QI/FLBOCKkx4T/Q==

### Sello digital del SAT:

L7yfeB/6bEdrHDtLWNsplRuHfRp0Fz/ndZo95sL+al6APAsndcWQCo3JrBGwOPk4Mko6qgp/8fCs8hF7nHPgNUtU5vY+syiqfx49Jfue7XJN2Jp0MjHboulbd3P40eyRDjktPJW9QZW8tcL2Xc7D8SLG008Muyooe67TRQmaQyZ+dYIbmc3aAudW83YMz/NP0Icj+KUOKdSDKYrUH9j0K91F0qvutakXk0NsbSqiW4g/Kk8YN7JUoCxFWwhhgA/VCKFv100CinNDGFsV4BCeAqVVM8rk9ByDS6SM7ce8uUB1yM3Bcg8cEI7nY7OlcVkraGKZri10nYnkUJCFFA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|742E84FF-7800-45AA-960C-789D482A2341|2024-07-19T09:48:47|TSP080724QW6|agBXCzjF6E0rQjgwSk6/smnZR1EOuEx5a2g254nTIRN6AzQjOijZotSYTPFz8VSOTAxz5Cy9A379TKbR2dusKtjNW+Ouxq321cD+8CemalMBx0OXbh3T2f5xI7AddBBDFYIVA7bf/aJbZwFJ3Mz5UN3VlmpklJd/S6RPe2Hp3D85y3u1J/ieeUh4OUneUmCYazphFdKTJoHUS9Hc56iciuTDUBEwUFhb+f1X1xkKW44A4EVtNPZeT11uI0bQFcbX9fCqOWN7b2ELsdjNgFYBHyl3fU97HEHZ4D62Rmm2kUjDsWjGhMQQA3iYAPUs6e7BHIAae72QI/FLBOCKkx4T/Q==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-07-19 09:48:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654



RFC emisor: MERA960116HL3 Folio fiscal: 5799D4B4-B3C3-5357-9836-B16AEA21DDFD  
Nombre emisor: JOSE ALFREDO MERCADO RAMIREZ No. de serie del CSD: 00001000000507051650  
Folio: 1173 Serie: S  
RFC receptor: SAP081115IN7 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2024-07-02 13:36:38  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal  
Exportación: No aplica  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82121500		5000	H87	PZ	0.933300	4,666.500000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	0099 - IMPRESION OFFSET ESPECIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,666.500000	Tasa	16.00%	746.640000
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 4,666.5  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 746.64  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 5,413.14

#### Sello digital del CFDI:

jNrXmi5PiTde2jmQbv9IMJwLTHzElaTsCWZvpfAG4rNBFMB4QsnwRJR4XJOFiebj7U++PcbTNDJ4mUUxuEqpACHyQqIKj1BIAZGs515VnmDmBAE1TGedpxjttdTGSVg3WqgtyQYYWw4peo2sXzJqyWMnHGyn308opMfJ+Mq2ojB9ketuSiCpEOVOZYi7VtGvoUrFE3UthI0lcCNxJ32cdfsbMTpKmh+OYAYEsmV/5dRL1QHskknBQuO+46xXw5RrU4Hor2v70M8mA8L6VhOSKi+95XCpPOmuTOkqFFmX2+hpQDATa9YA6U7m0UXRON5XPQPH6scCB6s8kH2G2wP1g==

#### Sello digital del SAT:

h2OnzghsMdJSPFv+rBD0w5qa+TbGLFHPbt83gmYbLhKWYe3xrPyDznVvy/7d1GG+NQnRtlelXv17epVVHnBrquduad2tqCT3IPnvgUP2K2FzAVnOf/4aQmu+rQdXnsZmSMNr/dr5So2zyreS6SJe6OI8QGboifJ1J+aNfrnIWfP7T6j3QIIS5EcgrwK0Oor6MoBRpLFv7B9poziRqaEqAbEdeVSRITJmAC7qmWMerB3wYPaaIXCScyAB47Jcn8Yk+ewQ0q9WvLpY72/hy6Sws4dq0MunRN1A2fyynWAYXM2/B2C4x7EW/SrALHp0V06XkASAJGlxhKEE1f1bUvrQNFw==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5799D4B4-B3C3-5357-9836-B16AEA21DDFD|2024-07-02T15:36:38|CVD110412TF6|jNrXmi5PiTde2jmQbv9IMJwLTHzElaTsCWZvpfAG4rNBFMB4QsnwRJR4XJOFiebj7U++PcbTNDJ4mUUxuEqpACHyQqIKj1BIAZGs515VnmDmBAE1TGedpxjttdTGSVg3WqgtyQYYWw4peo2sXzJqyWMnHGyn308opMfJ+Mq2ojB9ketuSiCpEOVOZYi7VtGvoUrFE3UthI0lcCNxJ32cdfsbMTpKmh+OYAYEsmV/5dRL1QHskknBQuO+46xXw5RrU4Hor2v70M8mA8L6VhOSKi+95XCpPOmuTOkqFFmX2+hpQDATa9YA6U7m0UXRON5XPQPH6scCB6s8kH2G2wP1g==|00001000000707310321||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-07-02 15:36:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000707310321



RFC emisor: ANA9509086E3  
Nombre emisor: A.N.A. COMPAÑIA DE SEGUROS  
Folio: 12597531  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 33753DF1-05E4-4FC4-A920-41C902EA462F  
No. de serie del CSD: 00001000000515992528  
Serie: E  
Código postal, fecha y hora de emisión: 01050 2024-07-23 14:57:07  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
84131503		1	E48		54,324.29	54,324.29		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PRIMA NETA FLOTILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54,324.29	Tasa	16.00%	8,691.89
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
84131503		1	E48		4,950.00	4,950.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	GASTOS DE EXPEDICION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,950.00	Tasa	16.00%	792.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Condiciones de pago: CONTADO

Subtotal \$ 59,274.29  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,483.89  
Total \$ 68,758.18

#### Sello digital del CFDI:

YaFs583938tBITka5yTjggBUxzou7S7HFEGrhyedqRXV4PTc+y+mwdyhX8LasLIXN5wGZeUgsx6W7pNGF1uSTWm/X4d8ZJr8I9Oi4/yiwoPoqGrLYleNeFYkholER91sp8bT/fW8W2BtlEYttr aNWKal+wRPZ7iMhUfN/tDjq9vp4b599CPRTPalvMIPSAEe4fyGqtuf1UWH7iL4ws93gKRF4fKk8lpGqHg+8vUIQAz5F3cTSyTtcw99SEOQLnhxpEzy/Q+nv8YhxjgM6aMUFijR47MDUXJbNK pONK5yA/JFeE2FC76YeLhnYulLbmtK7opbZFOQGQv6rb+rY4Sw==

#### Sello digital del SAT:

G6b0igYZaUYytxlpudug9kE63UEne+JfgvIOismKF6lqvt+rZrwpB9EZ67wKnC3SaWM3hRPzBzGxSHIZuMu1klmccQKLUNEDFhQQVreX1Z8FsfGQ3hWQLdUhbEfGOVXDccrYzP7YmFra6h TN7YPg+m7uyxOfRppqEQf2wzStakJo7h3g6+FgWd8/KIHjBJSWijHNxwXU+jVfgrWMw2uCy09naiQSSUQZ3xZS4/PJZx0/cng52FT7+hpxa54klcEsSpbAml4wP+CyBRCJmHniAxjJESPo+31so kYC7MwHO6GmjsN/A0slR1QhQ9hbDDtIIZ1HRQD8JXoRxcBHVjnUw==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|33753DF1-05E4-4FC4-A920-41C902EA462F|2024-07-23T14:57:07|ASE0201179X0|YaFs583938tBITka5yTjggBUxzou7S7HFEGrhyedqRXV4PTc+y+mwdyhX8LasLIXN5wGZeUgsx6W7pNGF1uSTWm/X4d8ZJr8I9Oi4/yiwoPoqGrLYleNeFYkholER91sp8bT/fW8W2BtlEYttr aNWKal+wRPZ7iMhUfN/tDjq9vp4b599CPRTPalvMIPSAEe4fyGqtuf1UWH7iL4ws93gKRF4fKk8lpGqHg+8vUIQAz5F3cTSyTtcw99SEOQLnhxpEzy/Q+nv8YhxjgM6aMUFijR47MDUXJb NKpONK5yA/JFeE2FC76YeLhnYulLbmtK7opbZFOQGQv6rb+rY4Sw==|00001000000519281088|

RFC del proveedor de certificación: ASE0201179X0 Fecha y hora de certificación: 2024-07-23 14:57:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000519281088



RFC emisor: CIZ060810FL4  
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL DE ZAPOPAN  
Folio: 10819  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 2777891B-F1F3-46B1-8881-60E21ED3D929  
No. de serie del CSD: 00001000000505288868  
Serie: E  
Código postal, fecha y hora de emisión: 45186 2024-07-03 12:36:15  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40175300	H87	10.00	EA	PZA	900.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BROCAL MARCO CON TAPA DE POLIETILENO DE TRAFICO PESADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30121713	H87	5.00	EA	PZA	4,600.00	23,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	BROCAL CON REJILLA PARA POZO DE VISITA DE 130 KG FOFO TRAFICO PESADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,000.00	Tasa	16.00%	3,680.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido  
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 32,000.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 5,120.00  
Total \$ 37,120.00

### Sello digital del CFDI:

ef+KUhW4gAzehjSvOHDfklr2BcaT4HX7HG0Ak8n+fswgA2FnLig5CJyYtpwl4i5xmaxcg2+x+W9eo//ePEMrUDAn9v0ZabCsNbT0Qo1c3XsH0wG7m7LAF3wRFO3fLhRdNQZTZBz3N2dOWyZuvm9z2gshJ8dv2Xx48X8+zOlyBxXN2+ILv6P7kHVuRys1cg0qZSXA8qa/uZ4uehUF2RoAVPI0xnS10T3R5oxLPvaGT2cyNNeLRu+OyeBwDqhhF1hL/hRd866CvVi9L4YZOkABCK1CKDwX DziTYQ4TumqtsWphF7C5m5dJE0yvBzE0w5C+KqcnraYL944A7R55vaog==

### Sello digital del SAT:

iUi92Tb/0b1fQS8dzQvpkmq5YPNyMMI3xGPUfjY3+XKw+1hG9dV0wG46NOLir9EmVvL4xeadrQd8PEJSD6Sz5n9VoUbpSM7sNoGqFPCLU/ZVWKdgv+cN1DAc4FraVtmIhaL2YqEP2rFJyRZARzHyx4tzRfgEYTNkeSH2BFv+t4+lveJ18x8op6iUjqh9A9HnJg7CYhBpSbj/KyvEzVgpZJZLrX/grs5Xj5BY9d1x49La53PPaZ7D05Bj55iLkXCuRpm2pwOOCdzf6GuvTCmGhmlOBxpmDnSMFplfgexwvLRmz+xWCBLheXSolbyL2TksJepwdmueWq4Kf4wT6OyA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2777891B-F1F3-46B1-8881-60E21ED3D929|2024-07-03T12:36:15|SFE0807172W8|ef+KUhW4gAzehjSvOHDfklr2BcaT4HX7HG0Ak8n+fswgA2FnLig5CJyYtpwl4i5xmaxcg2+x+W9eo//ePEMrUDAn9v0ZabCsNbT0Qo1c3XsH0wG7m7LAF3wRFO3fLhRdNQZTZBz3N2dOWyZuvm9z2gshJ8dv2Xx48X8+zOlyBxXN2+ILv6P7kHVuRys1cg0qZSXA8qa/uZ4uehUF2RoAVPI0xnS10T3R5oxLPvaGT2cyNNeLRu+OyeBwDqhhF1hL/hRd866CvVi9L4YZOkABCK1CKDwXDziTYQ4TumqtsWphF7C5m5dJE0yvBzE0w5C+KqcnraYL944A7R55vaog==|00001000000505619865|

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-07-03 12:36:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865







**RFC emisor:** CAAR950218UE0 **Folio fiscal:** A59B6A42-D70A-4242-8437-BDF9CC4126F0  
**Nombre emisor:** ROBERT DYLAN CANO ALARCON **No. de serie del CSD:** 00001000000513206976  
**RFC receptor:** SAP081115IN7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-07-10 22:04:01  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal  
**Exportación:** No aplica  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
73181001		1.00	E48	Unidad de servicio	10,250.00	10,250.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE TORNO FABRICACION BRIDAS DE 8 PULGADAS Y SOLDAR A TUVO DE 4 PULGAS SE FABRICARON 8 BRIDAS Y SE SOLDARON A TUBOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10,250.00	Tasa	16.00%	1,640.00
<b>Número de pedimento</b>	<b>Número de cuenta predial</b>									

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 10,250.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,640.00  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 11,890.00

### Sello digital del CFDI:

ZcGmTEjaHETvpLhvCsdYI9RvL1R5KvhxeJsecmZ0uDRA2RSKvM1cuM0XT7om3PexnoPeyYyMtWouaR11ppszHotw2kLHmYhQqL3x3kh0POKrvZLzGPOMQnVJ1vvQpBOobfmGVCsGAPXzVyG+VmNa/FuaQI5U/1IGPs6F3TmZ5HEDV627NysLspVMe+MYXv30uavD/u/XhNT3dwzfvCxsBAZoMVyn+a4g62LuQzliCDZPZAvB/60dvZj7ogeRh9LqvsLLbj4/94bj8NOCDmhAzw4lquE+UYh3E03RPb77rB5xGe0uyT1mySSkxsjERXOy11gwA2lxSkZbCKxE9HCwsA==

### Sello digital del SAT:

gcbp0iSAJjqK35rFCph68IGprxgGCfaJIMfi/0mp/4pF827MJGLf1+JeWoZmTlIfvRBILhRj+I6YhiOnNWjxiL+rHCeql2VyCuJB80XKJX+IxFDoMcwMXSRqyalqR8q93kVoHzm8DqjtQinLtzq6UrSjk242Av1UyJYAcuxD9vG751/WEU2K6nib1KYPeivkXmdpH2wuHrlaJ+s+4/yCPRidfYvdxaoRLa8ilh57c3Na4mIdtWR13eCrwrTEFRhZACB4dSOQAFXaMhlcBpbYKxWuNwldm6COKwb5x5XUUpGdAXV210XmCAF3ZDR/i+BGNnSWEFODOZEZVbal9iUMHw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A59B6A42-D70A-4242-8437-BDF9CC4126F0|2024-07-10T22:05:08|SAT970701NN3|ZcGmTEjaHETvpLhvCsdYI9RvL1R5KvhxeJsecmZ0uDRA2RSKvM1cuM0XT7om3PexnoPeyYyMtWouaR11ppszHotw2kLHmYhQqL3x3kh0POKrvZLzGPOMQnVJ1vvQpBOobfmGVCsGAPXzVyG+VmNa/FuaQI5U/1IGPs6F3TmZ5HEDV627NysLspVMe+MYXv30uavD/u/XhNT3dwzfvCxsBAZoMVyn+a4g62LuQzliCDZPZAvB/60dvZj7ogeRh9LqvsLLbj4/94bj8NOCDmhAzw4lquE+UYh3E03RPb77rB5xGe0uyT1mySSkxsjERXOy11gwA2lxSkZbCKxE9HCwsA==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-07-10 22:05:08

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068



Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: SLA112218W9  
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA  
Folio: 92890  
RFC receptor: SAP081115IN7  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
JALISCO  
Código postal del receptor: 47140  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: A78405F7-7A42-48EE-A771-A3791634A6A4  
No. de serie del CSD: 00001000000704277332  
Serie: G  
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2024-07-15 09:26:11  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12163800	HCS240	20.00	H87	PIEZA	2,880.00	57,600.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57,600.00	Tasa	16.00%	9,216.00
Número de pedimento	Número de cuenta predial									

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido  
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 57,600.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 9,216.00  
Total \$ 66,816.00

### Sello digital del CFDI:

MBICTKe1rsIQFyoiFRXi9WF1tYEV1Nu8TUDUQ3wSH4rHy4/8Ygwg1ZJWMSKxPodVldDWd1c6KLbJKzFUW/ghlxsyATOc21n40npqKWrd4XkQHq45WtB8DV2JUO7y1ctZC+vbA+nqUBQQINQyCJxS5i9Y5X/VI9wb1jOTC8AwS2KZc6S0WfUjL6LmDOPGQI/EUoHKq76se6HXDVm9/FQACnWrnhud0qaZO8yXdnxL9BksTR2kMvXpKnXthSDD8QVEqdQTkd6mH01xzM0ltp/YAv4Z+jVnCC2Sut5BGSrjBXt2pFbEQHLmYkDN1U5Y7zzbJy911Gf9LndqLcdU32mSlg==

### Sello digital del SAT:

QXqX928DNGMsoqdOHSeSdscyw101DcrSUzV43NNDwCQgFq8viQkzbsInPJKvTXUq8RVlxzga5f4nOJKHoY3rtxZhBaY0TrQip6fH3l/uWebTKJ5tjCVO73YVdJE7G0FgmTYtNjq8sNgxqP0j/OpjoELEjjfK3hyEdnEPG4KCxRmFbxET10Jog7rLkGxnlHaklkA1b4hfKrDSug6OukXdfxPyB6JfJGv6GJXy0USRwUrcuVdcWVZPIV91i6EFg/eDIWYbBBFqAPfB1J7d3tnUBSVWIkHgUuk914Zibg+haFHdxlrUgy+KYexPbwtUpqOv/rIcE92CgJS8Cs5+AwtQ==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A78405F7-7A42-48EE-A771-A3791634A6A4|2024-07-15T09:26:14|MAS0810247C0|MBICTKe1rsIQFyoiFRXi9WF1tYEV1Nu8TUDUQ3wSH4rHy4/8Ygwg1ZJWMSKxPodVldDWd1c6KLbJKzFUW/ghlxsyATOc21n40npqKWrd4XkQHq45WtB8DV2JUO7y1ctZC+vbA+nqUBQQINQyCJxS5i9Y5X/VI9wb1jOTC8AwS2KZc6S0WfUjL6LmDOPGQI/EUoHKq76se6HXDVm9/FQACnWrnhud0qaZO8yXdnxL9BksTR2kMvXpKnXthSDD8QVEqdQTkd6mH01xzM0ltp/YAv4Z+jVnCC2Sut5BGSrjBXt2pFbEQHLmYkDN1U5Y7zzbJy911Gf9LndqLcdU32mSlg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2024-07-15 09:26:14  
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



**RFC emisor:** VAGL990527TP2  
**Nombre emisor:** LUIS GIBRAN VAZQUEZ GONZALEZ  
**Folio:** 388  
**RFC receptor:** SAP081115IN7  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL  
 MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,  
 JALISCO  
**Código postal del receptor:** 47140  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** F37A8F39-9416-40F1-A4F6-AE5E08FC0EA5  
**No. de serie del CSD:** 00001000000700570935  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2024-07-06 18:13:19  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
12181600	Litro de aceite	25	H87	Pieza	146.550000	3,663.750000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Litro de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,663.750000	Tasa	16.00%	586.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161504	Filtro de aceite	5	H87	Pieza	81.890000	409.450000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Filtro de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	409.450000	Tasa	16.00%	65.512000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161500	Filtro de aire	4	H87	Pieza	241.370000	965.480000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Filtro de aire				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	965.480000	Tasa	16.00%	154.476800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101732	Bujia	4	H87	Pieza	64.650000	258.600000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Bujia				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	258.600000	Tasa	16.00%	41.376000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12181600	Litro de aceite	1	H87	Pieza	284.480000	284.480000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Litro de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	284.480000	Tasa	16.00%	45.516800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161513	filtro de combustible	1	H87	Pieza	73.270000	73.270000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	filtro de combustible				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	73.270000	Tasa	16.00%	11.723200
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25171500	Limpiabris as	4	H87	Pieza	137.930000	551.720000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Limpiabrisas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	551.720000	Tasa	16.00%	88.275200
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25171500	Limpiabris as	4	H87	Pieza	155.170000	620.680000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Limpiabrisas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	620.680000	Tasa	16.00%	99.308800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12181600	Litro de aceite	2	H87	Pieza	103.440000	206.880000			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Litro de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	206.880000	Tasa	16.00%	33.100800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15121501	Garrafa de aceite	1	H87	Pieza	474.130000	474.130000			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:

VAGL990527TP2

Folio fiscal:

F37A8F39-9416-40F1-A4F6-AE5E08FC0EA5

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
<b>Descripción</b>	Garrafa de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	474.130000	Tasa	16.00%	75.860800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201632	Silicon	1	H87	Pieza	77.580000	77.580000				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Silicon				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	77.580000	Tasa	16.00%	12.412800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15121807	Anticongelante	1	H87	Pieza	327.580000	327.580000				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Anticongelante				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	327.580000	Tasa	16.00%	52.412800
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40161500	Filtro de aire	1	H87	Pieza	189.650000	189.650000				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Filtro de aire				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	189.650000	Tasa	16.00%	30.344000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
15121501	Garrafa de aceite	1	H87	Pieza	732.750000	732.750000				Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	Garrafa de aceite				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	732.750000	Tasa	16.00%	117.240000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 8,836

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 1,413.76

Total

\$ 10,249.76

## Sello digital del CFDI:

GBllkASWHvb+91lwWHcSMD9LzX5yRVS80kle5uWHriKlf9BS9vp8laSN4hJWvMgm5feNc2XfqexceRTRB18DkVQcCtBp3lzw0VOafGpvWMkHfDIwBACBZQN30BAKP218wEdEsmRlfe3PK9ID+4FprzQwrJfGWtmZnxWbZFGopGmL4Tprg15PjdQY7N8AOMhGllnH9BHQR5m+GPklv76yDTHzERPjd1e6O7/78G9xWWjJ9Qg5ZIEwCN8si/ycDsk3BkYjcmqbCyLz3nE4XJCWbVZMUKkGz6Q37/1DtYBumYwetFbbcwltJoF8ITp4fEpG6kG096+XOJ7+2FqA6Q==

## Sello digital del SAT:

ElG1mil5zhFr4ODn1twCv6vuCfZpluKrqReLPU/j+jXgK3WWxpye9eU4WKaXFDs0g4P1mXgn2RXnnf97zgTylv23oVgEh/zqAzjZtZDCxavTvZB9QmoqCa7EQyMCBSGkxzCQjt47jBYWO2Bkg9rj8npPnX9WHAghHt+vZW0ZBil6uKLOTXC8yL61FZojjNQP49KmTyzfAR4r4EdMUQy1xVXH94Z4v7p2ITRzrCmKplem5Jf1b2Mj5u65GYLPNAU3IKQHHiLv2f0vRqfVeYYs74LYoKvFCODFt f88isGmZXSnifYZuPoDa2BJKRyLl3PbZURyALpyjCvN+eOEmBoA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F37A8F39-9416-40F1-A4F6-AE5E08FC0EA5|2024-07-06T18:13:20|MAS0810247C0|GBllkASWHvb+91lwWHcSMD9LzX5yRVS80kle5uWHriKlf9BS9vp8laSN4hJWvMgm5feNc2XfqexceRTRB18DkVQcCtBp3lzw0VOafGpvWMkHfDIwBACBZQN30BAKP218wEdEsmRlfe3PK9ID+4FprzQwrJfGWtmZnxWbZFGopGmL4Tprg15PjdQY7N8AOMhGllnH9BHQR5m+GPklv76yDTHzERPjd1e6O7/78G9xWWjJ9Qg5ZIEwCN8si/ycDsk3BkYjcmqbCyLz3nE4XJCWbVZMUKkGz6Q37/1DtYBumYwetFbbcwltJoF8ITp4fEpG6kG096+XOJ7+2FqA6Q==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación: 2024-07-06 18:13:20

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236

